电子卖场网上超市一张网供应商征集入围项目-岑溪市云平台百货经营部的框架协议， 岑溪市 电子卖场 (网上超市)项目
协议书和承诺书，签署本合同，以资共同遵守。

一、采购标的

序号 商品名称 采购数量 单位 成交单价 金额

1 果冻 8.6 斤 7.00 60.20

2 达利园蛋黄派 2.2 斤 13.00 28.60

3 威化饼 4.1 斤 9.00 36.90

4 玉米糖 3.8 斤 11.00 41.80

5 畅意100%乳酸菌100ml 44 瓶 1.50 66.00

合同总价(元) 233.50

合同总价(大写) 贰佰叁拾叁元伍角整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、

安装调试费、技术服务 费、培训费以及保修费、税费等。

二、货款结算

1、实行国库集中支付改革的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将货款全部支付(或申请支付)给乙
方。其中确认“财政直 接支付方式”的，甲方应在货物验收合格后10 个工作日内，向财政国库支付机构提出申请支付令、
办理国库支付手续，财政国库支付机构应在规定时 间内(不计入甲方付款期限)，将货款支付给乙方；确认“财政授权支付或